
ZARZĄDZENIE  Nr 39/2012 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 21 maja 2012 r. 

 
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Termomodernizację budynku 

szkoły podstawowej i sali gimnastycznej w Dubeninkach”.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udzielić zamówienia publicznego na „Termomodernizację budynku szkoły 
podstawowej i sali gimnastycznej w Dubeninkach”. 

 
2. Postępowanie przeprowadzi komisja stała powołana Zarządzeniem Wójta 

Gminy Dubeninki Nr 38/2008 z dnia 29 listopada 2008r. 
 

3. Ogłoszenie o przetargu podać do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Zamówień Publicznych, wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy oraz zamieszczenie na stronie internetowej gminy. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

Wójt Gminy Dubeninki 
Ryszard Zieliński 


